

Ejendomsselskabet Prinsen ApS

c/o Bo Poulsen, Trekanten 10, 9270 Klarup

CVR-nr. 30 55 14 43

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Bo Overvad Skoust Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Prinsen ApS c/o Bo Poulsen Trekanten 10 9270 Klarup
	CVR-nr.: 30 55 14 43
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Klarup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Overvad Skoust Poulsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.147 t.kr. mod 1.717 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 977 t.kr. mod 2.639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.147.321	1.717
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.100.000	2.283
1 Personaleomkostninger	-517.057	-192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.072	-37
Andre driftsomkostninger	-96.208	0
Resultat før finansielle poster	1.593.984	3.771
Andre finansielle indtægter	5.103	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-344.369	-368
Resultat før skat	1.254.718	3.403
Skat af årets resultat	-277.429	-764
Årets resultat	977.289	2.639
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	777.289	2.639
Disponeret i alt	977.289	2.639

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.477	151
3 Investeringsejendomme	33.850.000	32.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.864.477</u>	<u>32.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.864.477</u>	<u>32.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.000	0
Andre tilgodehavender	30.204	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.204</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	36.484	31
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.688</u>	<u>31</u>
Aktiver i alt	<u>33.950.165</u>	<u>32.932</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	10.486.853	9.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	10.811.853	9.835
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.663.481	3.425
Hensatte forpligtelser i alt	3.663.481	3.425
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	18.680.116	18.805
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.680.116	18.805
Kortfristet del af langfristet gæld	116.928	113
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.250	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95
Selskabsskat	38.695	216
Anden gæld	577.842	395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	794.715	867
Gældsforpligtelser i alt	19.474.831	19.672
Passiver i alt	33.950.165	32.932
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	124.471	99
Pensioner	360.784	60
Andre omkostninger til social sikring	277	0
Personalemkostninger i øvrigt	31.525	33
	517.057	192
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	344.369	367
	344.369	368

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5,59%
Laveste afkastprocent	7,35%

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	18.797.044	18.918
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-116.928</u>	<u>-113</u>
	<u>18.680.116</u>	<u>18.805</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.304.867</u>	<u>17.420.261</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.797 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 33.850 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prinsensgade Holding ApS, CVR-nr. 32775322 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.